



بسیج دانشجویی دانشگاه علامه:

## اعتماد و تکیه به غرب گره گشای مشکلات نخواهد بود

بسیج دانشجویی دانشگاه علامه در نامه‌ای به اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد: اسیر فضا سازی‌های برخی مبنی بر القای بن بست یا لزوم انتخاب بین بد و بدتر نشوید و با توجه به تبعات منفی این لوایح از جمله پالرمو از پیوستن به آن خودداری کنید.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز؛ بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی در خصوص رسیدگی به یکی از لوایح در خواستی؛ کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی موسوم به پالرمو به اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام نامه ای منتشر کرد.

متن کامل نامه به شرح زیر است:

اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، همان طور که آگاه هستید طبق کنوانسیون پالرمو اقدامات ایران برای دور زدن تحریم ها و کمک به جبهه مقاومت جرم تلقی می شود و باید از آن پرهیز کرد؛ در این میان ادعای طرفداران پیوستن به کنوانسیون پالرمو مبنی بر حق تحفظ و تفسیر ایران برای برخی از بند های این کنوانسیون واقع بینانه نیست چرا که انتشار اعلامیه تفسیری ایران از کنوانسیون پالرمو یک موضوع است و اعتبار تفسیر ایران در محافل بین المللی یک موضوع دیگر؛ برای مثال کافی است که اعلامیه تفسیری ایران بر خلاف روح کنوانسیون پالرمو تشخیص داده شود تا از درجه اعتبار ساقط شود چه برسد به زمانی که برخی از کشور های عضو نسبت به بیانیه تفسیری ایران اعتراض نیز داشته باشند؛ بنابراین حق تحفظ برای ایران فریبی بیش نیست و به نحو مطلوب عملی نخواهد شد.

یکی دیگر از پیامدهای پیوستن ایران به کنوانسیون پالرمو خروج اطلاعات مهم و استراتژیک کشور در حوزه اقتصاد است که موجب می شود در آینده تحریم ها توانایی نقطه زنی پیدا کنند؛ احتمالا اعضای محترم مجمع فراموش نکرده اند که امروز بانک مرکزی جمهوری اسلامی به دلیل دور زدن تحریم ها خود مورد تحریم قرار گرفته است بنابراین پیوستن به کنوانسیون پالرمو نه تنها موجب دسترسی دشمنان به اطلاعات استراتژیک در حوزه اقتصاد می شود بلکه به دلیل شناسایی شدن مبدا و مقصد همه انتقالات مالی، امکان تحریم های هوشمند را در آینده فراهم می آورد که تهدیدی جدی برای امنیت ملی است.

در پایان به اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام تذکر می دهیم که حل مشکلات کشور در داخل و به دست جوانان و دلسوزان این مرز و بوم است نه کشور ها و مجامع بین المللی.

همچنین یادآوری می کنیم که تجربه برجام امریکایی و اروپایی نشان داد که اعتماد و تکیه به غرب گره گشای مشکلات نخواهد بود بنابراین از شما می خواهیم که اسیر فضا سازی‌های برخی مبنی بر القای بن بست یا لزوم انتخاب بین بد و بدتر نشوید و با توجه به تبعات منفی دراز مدت این قبیل لوایح از جمله پالرمو از پیوستن به آن خودداری کنید.

